

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมประตูลิမ်พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูลิ่มพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมประตูลิ่มพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					10,777.49	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,476,551.48	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					179,207.02	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,666,535.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,666,535.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

19 ธันวาคม 2567 14:58:15

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่องขนาด 0.50x0.25x2.3 มม.	259.128	กก.	24.35	6,309.76	12.00	3,109.54	9,419.30	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	15.930	ตร.ม.	50.26	800.64	35.00	557.55	1,358.19	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	74.61	7,110.40	47.00	3,667.09	10,777.49	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา	2.000	ชิ้น	187,425.23	374,850.46	0.00	0.00	374,850.46	
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก	2.000	ชิ้น	32,299.07	64,598.14	0.00	0.00	64,598.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หล่อชิ้นงานประติมากรรม ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	2.000	ชิ้น	16,906.54	33,813.08	0.00	0.00	33,813.08	
	- หล่อชิ้นงานประติมากรรม กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	4.000	ชิ้น	82,892.52	331,570.08	0.00	0.00	331,570.08	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชิ้น	2,336.45	9,345.80	0.00	0.00	9,345.80	
	- หล่อชิ้นงานประติมากรรม พานพุ่มสักการะ (บายศรีนมแมว) เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	2.000	ชิ้น	27,289.72	54,579.44	0.00	0.00	54,579.44	
	- หล่อชิ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	4.000	ชิ้น	86,915.89	347,663.56	0.00	0.00	347,663.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา (ข้างป้ายทรงพระเจริญ)	4.000	ชิ้น	107,242.99	428,971.96	0.00	0.00	428,971.96	
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา (ด้านหลังกรอบพระบรมฯ)	4.000	ชิ้น	30,280.37	121,121.48	0.00	0.00	121,121.48	
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ข้างซ้าย และ ข้างขวา เสริมเหล็กทำสีทอง	8.000	ชิ้น	10,219.63	81,757.04	0.00	0.00	81,757.04	
	- ห่อขึ้นงานประติมากรรม ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ตรงกลาง เสริมเหล็กทำสีทอง	4.000	ชิ้น	12,616.82	50,467.28	0.00	0.00	50,467.28	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ด้านหน้าซ้ายและขวา	4.000	ชิ้น	32,299.07	129,196.28	0.00	0.00	129,196.28	
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ด้านหน้าเสากลาง	4.000	ชิ้น	36,336.45	145,345.80	0.00	0.00	145,345.80	
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ด้านข้างซ้าย และขวา	4.000	ชิ้น	31,028.04	124,112.16	0.00	0.00	124,112.16	
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูป ส่วนบนรองพานพุ่ม	8.000	ชิ้น	10,766.36	86,130.88	0.00	0.00	86,130.88	
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม เทวดา ลวดลายไทยประติมากรรมนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	4.000	ชิ้น	6,728.97	26,915.88	0.00	0.00	26,915.88	
	- หล่อขึ้นงานประติมากรรม ตราครุฑ ประติมากรรมนูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	2.000	ชิ้น	3,785.05	7,570.10	0.00	0.00	7,570.10	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หล่อชิ้นงานประติมากรรม ป้ายริบบิ้น ประติมากรรมขนาด เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา	2.000	ชิ้น	29,271.03	58,542.06	0.00	0.00	58,542.06	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	746,640.20	2,476,551.48	0.00	0.00	2,476,551.48	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์</b>								
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 32AT 2P IC 10 kA	1.000	ชุด	2,895.00	2,895.00	868.50	868.50	3,763.50	
	- MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	4.000	ชุด	1,448.60	5,794.40	110.00	440.00	6,234.40	
	- หลักรายดินใช้ COPPER BOND ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	890.00	890.00	0.00	0.00	890.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	ชุด	238.50	238.50	0.00	0.00	238.50	
	- ตู้อัดกันน้ำกันฝุ่น	1.000	ชุด	1,999.00	1,999.00	599.70	599.70	2,598.70	
	<b>ท่อเดินสายไฟฟ้า</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	120.000	เมตร	11.37	1,364.40	23.00	2,760.00	4,124.40	
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- THW IEC01 1x10 Sq.mm.	20.000	เมตร	53.28	1,065.60	16.00	320.00	1,385.60	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	130.000	เมตร	90.02	11,702.60	13.00	1,690.00	13,392.60	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>								
	- โคม LED Floodlight	10.000	ชุด	5,830.00	58,300.00	150.00	1,500.00	59,800.00	
	ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น								
	กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทน ความร้อน IP 65								
	หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400								
	ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์								
	อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า								
	40,000 ชั่วโมง พร้อมกันย่นสแตนเลสกันสนิม								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น สะท้อนแสงชนิด Anodized aluminium กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันย่นสแตนเลสกันสนิม	10.000	ชุด	6,350.00	63,500.00	150.00	1,500.00	65,000.00	
	- Photo Electric Cell	1.000	ชุด	227.00	227.00	0.00	0.00	227.00	
	- Magnetic Contactor ST-50	1.000	ชุด	2,049.00	2,049.00	0.00	0.00	2,049.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งงานไฟฟ้า (เบ็ดเตล็ด)	1.000	งาน	15,002.55	15,002.55	4,500.77	4,500.77	19,503.32	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	37,084.32	165,028.05	6,430.97	14,178.97	179,207.02	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,666,535.99</b>	



## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูดุสิตพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมประตูดุสิตพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถบรรทุกติดปั้นจั่น เครนขนาดใหญ่ 20-25 ตัน	28.000	ชั่วโมง	69,332.82	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			69,332.82	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถบรรทุกติดบันจัน เครนขนาดใหญ่ 20-25 ตัน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูลิမ်พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมประตูลิမ်พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้เครื่องจักรขนาดใหญ่ในการรื้อและติดตั้งงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถบรรทุกติดบันจัน เครนขนาดใหญ่ 20-25 ตัน	2,314.18	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,314.18	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	161.99	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,476.17	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมแซมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชาพืธินามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชาพืธินามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชาพืธินามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชาพืธินามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567	2,666,535.99	1.3044	3,478,229.54	
รวมค่าก่อสร้าง				3,478,229.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 36.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 96,617.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,478,229.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,478,229.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 36.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 96,617.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,478,229.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567					
	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567				

ณัฐพงษ์ ยายู่สุข  
( ณัฐพงษ์ ยายู่สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยทัต จันทรศร  
( ชัยทัต จันทรศร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมประตูลิโพธิ์พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมประตูลิโพธิ์พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567					
	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมประตูลิโพธิ์พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 จำนวน 1.000 หลังละ 3,478,229.54 บาท	3,478,229.54	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	69,332.82	
สรุป	ราคากลาง	3,547,562.36	
	ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมประตูเฉลิมพระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงยอง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567				

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข  
( ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรศร  
( ชัยทัต จันทรศร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง